
ΕΛΛΗNΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση: ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ταχ.Κώδικας: 18535
Πληροφορίες: Κυριακή Κεραμίδα
Τηλέφωνο: 2312022090
Fax: 2132022888
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr

 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 17/05/2021
 
Αριθ. Πρ.: 19503
ΑΗΚ38/PP756/2021
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Ο
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

 

Έχοντας υπόψη:

Το  πρωτογενές  αίτημα  της  Δ/νσης  Πολιτισμού  του  Τμήματος  Πινακοθήκης  και  Μουσείων  με  ΑΔΑΜ
21REQ008256963 2021-03-09

1.

Tην με αρ.  πρωτ.  203017/ 18-03-2021  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση δαπάνης &
διάθεση πίστωσης με ΑΔΑ: 6ΞΘΞΩΞΥ-Θ6Δ σε βάρος του Κ.Α. 15.6615.07 με α/α Μητρ. Δεσμ. 790/2021 και με
ΑΔΑΜ:21REQ008302997 2021-03-18

2.

Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018)3.
Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Α´ 145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες"4.
Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ5.
Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ6.
Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.7.
Τις με αρ. πρωτ. 55401/170/11-09-2019 & 55989/176/13-09-2019 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε
Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες

8.

Την 700/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ:Ψ0ΝΕΩΞΥ-ΓΑΚ ) περί συγκρότησης των επιτροπών
διεξαγωγής διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών.

9.

Την με αρ. πρωτ. 12851/26-03-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Δήμου μας στην ιστοσελίδα του
Φορέα.

10.

Το από 27/04/2021 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Πολιτισμού για αιτιολόγηση σχετικά με το χαμηλό κόστος
της προσφοράς και την σχετική απάντηση της εταιρείας 29/04/2021 ΒΓΟΝΤΖΑ ΘΕΟΔΟΡΟΥ ΥΙΟΙ ΑΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ
ΤΕΧΝΩΝ μέσω email 

11.

Το υπ’  αριθμό 09/2021  πρακτικό αξιολόγησης της  αρμόδιας  επιτροπής και  αφού λάβαμε υπόψη μας την
πρότασή της.

12.

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την προμήθεια με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης1.
Εγκρίνουμε την Μελέτη και2.

Αναθέτουμε την προμήθεια “εκτυπώσεις διακοσίων (200) εγχρώμων φωτογραφιών διαστάσεων 50cm x
70cm επικαλυμμένες σε καπαφίξ” ως εξής:

3.

Σελίδα |1

ΑΔΑ: ΨΙΗΘΩΞΥ-ΤΞΡ





 

 

 
Ομάδα Μελέτης Οικονομικός Φορέας Ποσό πλέον ΦΠΑ

« Α Μ Ο Ι Β Η  Γ Ι Α  Ε Κ Τ Υ Π Ω Σ Η
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ» με CPV: 79800000-2 σε
βάρος του Κ.Α. 15.6615.07 με α/α Μητρ.
Δεσμ. 790/2021

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΒΓΟΝΤΖΑ
ΘΕΟΔΟΡΟΥ  ΥΙΟΙ  ΑΕ  ΓΡΑΦΙΚΩΝ  ΤΕΧΝΩΝ»  που
εδρεύει στην οδό ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 7, 13671 ΑΧΑΡΝΑΙ, με
ΑΦΜ: 082572348, ΔΟΥ: 1159 ΑΘΗΝΩΝ ΦΑΕ (ΠΡΩΗ
ΦΑΕΕ. ΑΘΗΝΩΝ), ΤΗΛ: 2103410436
 
 
 
 
 
 

Σ υ ν ο λ ι κ ο ύ  π ο σ ο ύ
1.500,00 € πλέον ΦΠΑ

 

για τις Ανάγκες της Δ/νσης Πολιτισού του Τμήματος Πινακοθήκης και Μουσείων  και σύμφωνα με τους όρους της
μελέτης.

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΔΟΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1.

ΑΦΟΙ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΙ ΕΕ2.

ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ3.

Μ ΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ4.

CLOUDPRINT IKE DIGITAL AND DISPLAYS PRODUCTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ5.

ARTEGA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ6.

ΒΓΟΝΤΖΑ ΘΕΟΔΟΡΟΥ ΥΙΟΙ ΑΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ7.

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ8.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
και με ειδική εντολή

Η
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ- ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ

 

 

 

 

 

 

Σελίδα |2

ΑΔΑ: ΨΙΗΘΩΞΥ-ΤΞΡ




		2021-05-18T11:43:14+0300
	Athens




